
SPRÁVA SILNIC
OLOIVIOUCKÉHO KRAJE

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silníc Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 980190132
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc-Hodolany
IČO: 70960399
DIČ: CZ70960399

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost
Rozpočet

30

Dodavatel:
Arei reklamní předměty s.r.o.
Hyacintová 3208/8
10600 Praha 10-Záběhlice
IČO: 27190935
DIČ: CZ27190935

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc-Hodolany

Objednáváme u Vás reklamní předměty dle Objednávky č. 20190741
viz.příloha

Popis Počet MJ Cena MJ Sazba % Dph Cena celkem

Reklamní předměty 0,00 55 570,0
o

21 11669,70 67 239,70

Správa silnic Olomouckého kraje
příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37

Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc

Předběžná cena objednávky: 67 239,70

správce rozpočtu \ příkazceoperace

Dne: 24.09.2019

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plněni (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plnění, uplatni daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.



Souhrn a potvrzení objednávky
Dodavatel:

reklamní předměty

Arei reklamní předměty s.r.o.
Hyacintová 3208/8
106 00 Praha 10

IČ: 27190935
DIČ: CZ27190935

Předpokládaný termín dodání:
24.10.2019

Objednávka číslo:
ze dne 24. 9. 2019

20190741

Odběratel:

I
L
7
I

E
T

Označení dodávky Počet kusů Jedn. cena % DPH DPH Celková cena

N 130 - kalendář Gardens , sleva 15% 70 112,20 Kč
N145 - kalendář Živé květy, sleva 15% 80 109,65 Kč
s - síto 2 500,00 Kč
S4/2 - tisk na Uštu 2 barvy 150 18,50Kč
DP422-1 -20 - Diář A5 denní černý, sleva 15% 1 50 106,25 Kč
R - ražba přes stříbrnou folii 150 14,00 Kč
30036-10 - Minto - zde je pouze jeden typ náplně - viz 150 29,00Kč
katalog

T - tampon 1 500,00 Kč
T1/2-tisk 2 barvy 150 3,50Kč
11014 - Klea mat oranžová, sleva 20% 200 8,72 Kč
T - tampon 1 500,00 Kč
T1 /1 - tisk 1 barva černě 200 3,10 Kč
20029 - Blok A6 černooranžový, sleva 15% 150 33,15 Kč
DT - digitální tisk 3 barvy - bílá a oranžová 150 7,20 Kč
ND - nastavení tisku 1 400,00 Kč
70090 - taška na víno 20 19,00 Kč
S - síto 1 500,00 Kč
S3/1 - tisk 1 barva 20 18,00Kč
G - grafika a korektury 1 500,00 Kč
D - doprava a balné 7 100,00 Kč

21 1.649,34Kč

21 1.842,12Kč
21 210,00 Kč
21 582,75 Kč
21 3.346,88 Kč
21 441,00Kč

913,50Kč21

21

21

21

21

21

105,00 Kč

110,25Kč

366,24 Kč

105,00 Kč

130,20Kč

21 1.044,23Kč

21 226,80 Kč
84,00 Kč

79,80 Kč

105,00Kč

75,60 Kč

105,00 Kč

147,00 Kč

21

21

21

21

21
21

9.503,34 Kč
10.614,12Kč
1.210,00Kč

3.357,75 Kč

19.284,38 Kč

2.541,00Kč

5.263,50 Kč

605,00 Kč

635,25 Kč
2.110,24Kč

605,00 Kč

750,20 Kč
6.016,73Kč
1.306,80Kč

484,00 Kč

459,80 Kč

605,00 Kč

435,60 Kč

605,00 Kč

847,00 Kč

Celkem k úhradě: 67.239,70 Kč



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět: RE: žádost o akceptaci objednávky

Objednávku akceptuji a děkuji

S přáním hezkého dne

www.arei.cz

From: 
Sent: Tuesday, September 24, 2019 12:57 PM
To:
Subject: žádost o akceptaci objednávky

Vážená paní,

ráda bych Vás požádala o akceptaci naší objednávky č. 980190132 ,které posílám v příloze. Součástí přílohy je i
Souhrn a potvrzení objednávky č. 20190741.

Děkuji za zaslání a s pozdravem

1


